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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENIE
KESHILLI BASHKIAK

Nr)15S prot. Tepelené, mé 01.10.2025

VENDIM

Nr. 55, daté 30.09.2025

“PER MIRATIMIN E NDI'HM]'E",S EKONOMIKE ME FOND 6% TE FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER MUAJIN GUSHT 2025”

NE& mbéshtetje & Ligjit Nr. 139/2015 “Pér veteqeverisjen vendore”, neni 21 i Ligjit Nr. 57/2019
“Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
percaktimin e procedurave, té¢ dokumentacionit dhe masés mujore t€ pérfitimit t&¢ ndihmés
ekonomike”, si dhe Vendimit Nr. 115/2021 “Pé&r buxhetin e vitit 2025”, dhe Vendimit Nr. 597,
dat€¢ 04.09.2019 t&¢ Keshillit t&¢ Ministrave “Pér percaktimin e kritereve té procedurave,
dokumentacionit dhe masés sg& perfitimit t&€ ndihmés ekonomike”, i ndryshuar me Vendimin Nr.
868, dat€ 29.12.2021;N& bazé t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak Tepelené Nr. 3, daté 30.01.2025
“Pér miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit t& pikézimit pér pérdorimin
e fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike deri né 6% ose me fondet e
buxhetit vendor”, Késhilli Bashkiak Tepeleng, pasi mori né shqyrtim materialin e p€rgatitur nga
sektori i ndihmés ekonomike né mbledhjen e datés 30.09.2025.

VENDOSI:

|, T€ pérfitojné ndihmé ekonomike 6% pe€r muajin Gusht 2025, 11 familje me fond prej
47,580 leké, sipas tabelés bashkélidhur.

| EMER ATESI MBIEMER NR ANTAREVE | SHUMA
| NE FAMILJE
BASHKIA E QYTETIT TEPELENE o
1 ROVENA ASTRIT RACO 4 10692
2 BUJAR VESEL METO 1 2178
3 ALMIRA CETI HAZBIA 1 2178
4 | JETNOR ZYBER CUNAJ 1 2178
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5 ELTON BARJAM CELA 2 3267
6 MELISA ADMIRIM DULAJ 2 5940
7 MARSELA MYZAFER ISUFI 2 3703
SHUMA 30136
NJESIA ADM. QENDER
1 ANDON VANGJEL SHUMELI 3 5227
2 SHPETIM RAIF ALLKA 3 6336
SHUMA 11563
NJESIA ADM. KURVELESH
1 MARJETA ZACE VESHI 1 2178
NJESIA ADM. LOPES
1 KAMBER CUMAN CURAJ 2 3703
SHUMA 47580
TOTALE

2. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, Drejtoria Arsim Sportit
Kujdesit Shoqgéror (sektori I ndihmés ekonomike), Njésité Administrative té€ Bashkisé
Tepelené pér ndjekjen e kétly vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéhergé.

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

. (i
albona CELA

Miratuar me 12 (dymbédhjeté) vota
Vota Pro 12 (dymbédhjeté)vota
Vota Kundér 0O e,
Vota Abstenim 0 8 e
/Zbardhur mé daté 01.10.2025
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